etmiĢ ve Sermaye Piyasası Kurulunun 25.11.1987 tarih ve 688 sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiĢtir. 

ġirketin kayıtlı sermayesi 50.000.000.- (Ellimilyon) TL‟sı olup her biri 1.-(Bir) TL nominal 
değerde 50.000.000 (Ellimilyon) adet paya bölünmüĢtür. 
ġirketin çıkarılmıĢ sermayesinin  herbiri 1.-(Bir) TL nominal değerde  8.352.000 
(Sekizmilyonüçyüzelliikibin) adet paya bölünmüĢ 8.352.000.-(Sekizmilyonüçyüzelli ikibin) 
TL.‟sıdır.  
Sermaye Piyasası Kurulu‟nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2011-2015 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2015 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaĢılmamıĢ olsa dahi, 
2015 yılından sonra Yönetim Kurulu‟nun sermaye artırım kararı alabilmesi için;